
尚、ご利用中に37.0℃以上の発熱等があれば、事前連絡の上ご帰宅頂きます。

お休み時には、振替利用もご対応させて頂きますのでご相談下さい。

新型コロナ等感染防止の為、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。

デイサービス癒しの森       　   TEL:072-804-5800
　                                      メール：kkcdayiyashi@gmail.com

（症状確認） （デイ休み）

当日・翌日

症状なし

利用日当日の

朝の状態を確認

のようにご対応させて頂きたく存じます。

記

●発熱（感冒症状）後、48時間経過後のご利用をお願い申し上げます。

●ご利用日等に関わらず、発熱時・感冒症状時は必ず癒しの森へのご連絡をお願い申し上げます。

発熱

●発症後の当日と翌日のご利用はお控えください。

　対応方法

癒しの森へ連絡

発熱後のご利用について

　平素は癒しの森をご利用頂き、誠にありがとうございます。

　また、日頃より新型コロナ等感染症対策へのご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、発熱・感冒症状後の当事業所のご利用につきまして、感染対策と致しまして下記

令和3年5月20日

ご利用者様・ご家族様各位

（株）ＫＫＣデイサービス癒しの森

管理者：京極尚人

前日に癒しの森より、ご様子

確認の連絡を行います。
医療機関の受診や、かかりつけ医

へのご相談をお願いします。


